江苏高校协同创新联盟
关于做好江苏高校协同创新中心可转化成果征集的通知

联盟各单位:
     为深入实施江苏高校协同创新计划，扎实推进江苏高校协同创新中心建设，进一步提升高校科技创新和服务经济社会发展能力，推动科技创新和经济社会发展深度融合，经研究，江苏高校协同创新联盟将于近期召开江苏高校协同创新中心对接实体经济相关会议。会议期间，举办江苏高校协同创新成果对接活动。为做好会议筹备工作，现就有关事项通知如下。
一、推荐协同创新可转化成果
1. 可转化成果重点面向立项建设的江苏高校协同创新中心征集，成果要求代表性强、内容详实、真实有据。
2.每个中心推荐不超过5项可转化成果，已经转化的不用申报。各中心填报《江苏高校协同创新中心可转化成果征集书》 (见附件1)。
二、报送意向签约项目
1.意向签约项目应为各高校、中心与企业、高校院所、政府部门、产业园区、创投公司、孵化器等达成意向或拟签约的项目，包括共建重大平台、联合攻关、转化应用成果、提供智库决策等。
2.各高校、中心根据实际情况填报《意向签约项目表》(见附件2)。
3. 联盟将在报送的签约项目中遴选若干有影响的项目，进行集中签约。
三、工作要求
1.各高校要切实做好协同创新可转化成果报送工作，认真梳理、按时保质报送，进一步扩大高校及中心的显示度和影响力，此次征集的材料将作为江苏高校协同创新中心绩效考核评估的重要依据。

2.请联盟各高校协同创新管理部门于5月5日前将《江苏高校协同创新中心可转化成果征集书》、《意向签约项目情况表》电子版(word版和加盖学校公章的PDF扫描版),集中发送至江苏高校协同创新联盟邮箱：xtcxlm@126.com，联系人及电话：董晓惠，张浩，0512-67169425，0512-67162256。
附件: 1. 江苏高校协同创新中心可转化成果征集书
      2.意向签约项目情况表

江苏高校协同创新联盟

苏州大学（代章）
2019年4月17日
附件1
江苏高校协同创新中心可转化成果
征集书
协同创新中心名称：

实施的项目名称：

依托单位（盖章）：
依托单位联系人       电话            手机
电子邮件
二Ο一九年制

一、主要完成人基本情况
	姓 名

	性别

	出生日期

	学 位

	专业领域

	职 称

	国 籍

	本人联系电话

	Email

	入选地方引才计划支持情况（省、市、区）
	计划名称
	入选年度
	资助金额（万元）

	学习（从大学起）和工作经历

	起止时间
	学校或工作单位
	本人身份（职务）

	可转化科技成果所拥有的自主知识产权情况（限5件）

	名称
	专利或软件著作权号
	专利权属
	与项目关联性

二、可转化成果情况简介
	项目名称

	项目前期工作基础（500字以内）

	项目的主攻方向和目标、拟解决的重大问题（500字以内）

	项目投入情况

	项目预计总投入
（万元）

	项目新增投入
（万元）

	年份
	投入金额（万元）
	经费用途

	项目近3年转化期间实施进度

	年月
	项目进度

三、可转化成果征集书格式要求（不超过3000字）
1、业务描述。描述所要进入的行业，从事什么产品(或服务)，主要客户，所属产业的生命周期与公司形态。

2、产品/服务。介绍特有关键技术的特点、水平和优势，主导产品相对于市场同类竞争产品在质量、性能、功能等方面的特点和优势。

3、市场营销。介绍目标市场定位，上市、促销、定价等策略。

4、研发与管理团队。介绍现有团队情况与人事需求，需要引进哪些专业技人才等。

5、资金筹措及财务预测。包括融资款项的运用、营运资金周转等，并预测未来3年的损益表、资产负债表和现金流量表；目前的经济效益及未来三年经济效益的预测等。
6、成长与发展。目前正在研发的项目及未来产品、技术发展方向。

附件2
意向签约项目情况表

学校名称（盖章）：

中心名称：

	签约项目名称

	签约单位（甲方）

	签约单位（乙方）

	单位性质

	合作形式

	主要合作内容

备注：1．单位性质包括：企业、高校院所、政府部门、产业园区、创投公司、孵化器等；

2．合作形式包括共建重大平台、联合攻关、转化应用成果、提供智库决策等；

3．主要合作内容500字以内；
2